
U C H W A Ł A nr 29/2018 
Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 
 

w sprawie współfinansowania monografii popularno-naukowej pt. Ślad piórka. Rzecz o twórczości 
Henryka Wilka (1935-2016) 

 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1, art. 8 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1725 t.j.) oraz §9 ust. 1 pkt 2 
Statutu Izby Architektów RP przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie 
Statutu Izby Architektów w dniu 19 stycznia 2002r. z późniejszymi zmianami uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Rada PDOIA RP postanawia współfinansować realizowane przez Galerię im. Sleńdzińskich 
przedsięwzięcie w postaci wydania, w formie albumu, monografii popularno-naukowej pt. „Ślad 
piórka. Rzecz o twórczości Henryka Wilka (1935-2016).” poprzez przekazanie na rzecz organizatora, w 
ramach środków finansowych przeznaczonych na cele statutowe Izby, kwoty 10.000zł brutto. 
 

§ 2 
W zamian za współfinansowanie  PDOIA RP otrzyma od Galerii im. Śleńdzińskich 200 egzemplarzy 
albumu, nie przeznaczonych do dalszej odsprzedaży. 
 

§ 3 
Wykonanie niniejszej uchwały, w tym ustalenie szczegółowych zasad związanych z przekazaniem 
ustalonej kwoty dofinansowania oraz sposobem jej zagospodarowania przez organizatora, powierza 
się Przewodniczącemu i Skarbnikowi PDOIA RP. 

§ 4 
 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
Sekretarz Rady PDOIA RP     Przewodniczący Rady  PDOIA RP 
 
 
 
Marcin Marczak, architekt Waldemar Jasiewicz, architekt 
 
 
 


